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informacja na stronę internetową 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1579 ze zm.), 

zwanej dalej „uPzp”na dostawę fabrycznie nowych nieoznakowanych pojazdów segmentu A i B 

dla KWP w Szczecinie (72 szt.). 

      

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 uPzp Zamawiający przekazuje pytania do siwz, które wpłynęły 

do Zamawiającego w dniu 21.08.2018 r. wraz z wyjaśnieniami i zmianami siwz: 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści również zaoferowanie samochodów w kolorze srebrnym metalizowanym ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdów w kolorze srebrnym metalizowanym. 

Pytanie 2: 

Załącznik 4.2 do SIWZ w tytule opisany jest jako DMR_(2), jednak wymagania techniczne wskazują 

na radiotelefon standardu TETRA. 

Załącznik 4.4 do SIWZ w tytule opisany jest jako TETRA, jednak wymagania techniczne wskazują 

na radiotelefon standardu DMR. 

Załącznik nr 5 Formularz kalkulacji cenowej wskazuje ilości pojazdów wyposażonych w radiotelefony 

wg załączników 4.2, 4.3 i 4.4. 

Czy Zamawiający dokona sprostowania tytułów załączników 4.2 i 4.4 ?  

Czy w załączniku  nr 5 Zamawiający potwierdza ilości pojazdów wyposażonych w radiotelefony wg załączników 

4.2, 4.3 i 4.4? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonuje sprostowania nazw plików załączników nr 4.2, 4.3, 4.4.  

W załączniku nr 5 Zamawiający dokonuje zmian w ilościach pojazdów wyposażonych  w radiotelefony wg 

załączników nr 4.2, 4.3 i 4.4.  

W załączeniu zmodyfikowane ww. załączniki.  

 

 Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium do dnia 07.09.2018 r.  
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